

המסך 141

ראיון מיוחד עם: ד"ר ענת ליבוביץ

"שורף-רייסמן" למדע, ב"מכון וייצמן" ברחובות. כאשר השנה תלמדנה פיזיקה 17 קבוצות מהעיר שמונת 865 תלמידים משלושת התיכונים בעיר, מספר זה מהווה גדול מדהים בלומדי פיזיקה ברמה של 5 יח"ל ומתמטיקה ברמה מוגברת.

כמה משפטים לסיים וסיכום?

לסיכום, רק ראייה מחדשת תגרום לפריצות דרך בעולמנו ואנחנו משתדלים להיות דוגמא "נאה דורש נאה מקיים", ולא לשקוט על השמרים אלא לפתוח כל יום את יומנו כאילו זה יום חדש. להיות יצירתיים, חדורי אמונה ומלאי שמחה על ההזדמנות שלנו כאנשי חינוך לעצב את פני דור העתיד במדינה.

ולא אסיים בטרם אומר תודה מקרב לב לכל העוסקים במלאכה. כל מנהלי המחלקות, מנהלי בתי הספר כולם, המזכירות, אבות הבית, עובדי אגף החינוך, מנהלי האגפים בעירייה, מנכ"ל העירייה ובראש כולם לראש העיר, מר יוסי שבו, על אמונתו הבלתי מתפשרת כי השקעה בחינוך מהווה השקעה לאומית.

ושתיה שנת לימודים מוצלחת ורגועה לכולנו!!

האם ללא התל"ן לא נחשפים ילדי העיר לתוכניות לימודים "מחוץ לקופסה"?

נחשפים גם נחשפים. בלי קשר לתל"ן כמובן שאנחנו ממשיכים גם השנה את התכניות הרבות שהתחלנו בהן, תכניות אשר הוכיחו כי התועלת בהן רבה. לשם כך, ערכה מנהלת מחלקת בתי הספר באגף החינוך, ריבה קליין, מיפוי מדויק של הצרכים שהעלו מנהלי בתי הספר לעומת תפוקות שהושגו בכל התכניות ובעקבות

כך, חלק מהתכניות אף שודרגו. כדוגמא, יש לנו שיתוף פעולה עם חברת "מי ציונה" לאורך השנים, שיתוף הכולל עבודות חקר שהתלמידים כותבים בעיקר בנושאי מים ואיכות הסביבה בכלל, ועתה גם תהייה להם הפעלות בבתי הספר באמצעות מתקנים ניידים שחברת "מי ציונה" תספק להם. זאת ההזדמנות להודות ל-"מי ציונה" ומעל כולם לרינה קטיף, מנכ"לית החברה, על הרצון העז לקדם את הנושאים הירוקים החשובים בקרב תלמידיו. או אפילו בגני הילדים, בהם נרחיב את חוג השחמט אשר הניב הצלחה גדולה בקרה תלמידי הגנים שהשתתפו ב"פיילוט", בשנת תשע"ה, וגולת הכותרת, בבתי הספר העל-יסודיים, ממשיכים ומרחיבים משמעותית את לימודי הפיזיקה במרכז

המקומי, אף ציין נתון זה בדבריו. כזוכת פרס החינוך, המערכת שלנו בנס ציונה רואה לנגד עיניה לפני כל החלטה שהיא מקבלת, את התלמידים כולם והדגש הינו על כולם.

נמסר כי השנה נכנסת לבתי"ס תכנית התל"ן של "קרן קרב", והיא תשולב במהלך יום הלימודים בבתי הספר היסודיים בעיר. מה גרם לכך?

התכנית מתחילה בשנת הלימודים החדשה לפי הצעת ההורים אשר ביקשו להוסיף תכניות העשרה למערכת. ההעשרה הנה בשני תחומים - האחד על פי דיון משותף בין ההורים למנהלת בית הספר, השני חייב להיות בהלימה עם המודל החינוכי הייחודי שבית הספר מוביל. מימון התכנית נחלק בין ההורים לעירייה - 50%, ובסופו של דבר העירייה תוסיף כ-1.5 מיליון שח' לטובת הנושא. כתנאי לפתיחת המסלול, חייב להיות רישום של 75% מן התלמידים. על מנת להגיע ל-50% גבוה זה, נרתמו כל נציגי ועדי ההורים בתי הספר היסודיים וסייעו רבות בהסברה. אני מודה להם ולמנהלות שלנו על שיתוף הפעולה למען הצלחת תלמידי העיר והעשרת ידיעותיהם בתחומי שונים.